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Либерализација на телекомуникацискиот пазар и 
зголемување на интернет-пенетрацијата во Македонија
23 декември 2005, петок                                                                       Фондација Метаморфозис
ул. „Наум Наумовски - Борче“ 88-а
Воведен дел – состојби и проблеми

09:00-09:10
Отворање

Бардил Јашари, Фондација Метаморфозис
09:10-09:30
Справување со техничките поими


Жарко Ангеловски, менаџер за набавки, Паком комјутери


Владислав Бидиков, студент на Електротехничкиот факултет во Скопје

09:30-09:50

Интернет пристап и пенетрација во Македонија, Балканот и Европа

Жарко Ангеловски, менаџер за набавки, Паком комјутери
09:50-10:20

Причини за сегашната состојба - бариери на страната на понудата и побарувачката, неисполнување на улогата на државата и отсуство на соработка

Анализа на конкретен случај - проблемите со АДСЛ услугите

Александар Николов, претседател на Интернет Македонија
10:20-10:50

Закон за електронски комуникации – досегашни влијанија на полето на либерализацијата во РМ

Димитар Буковалов, раководител на Сектор за комуникации, Министерство за транспорт и врски
10:50-11:10
Кафе пауза

Практичен дел – како до подобар, попристапен интернет за сите?
11:10-11:30
Улогата на Националната стратегија за развој на информатичкото општество во либерализацијата во РМ 

Јован Петров, претставник на Работната група за НСРИО
11:30-12:10

Ефективна либерализација на пазарот и мрежите, заштита на конку​ренцијата и спроведување на законите и меѓународните договори 

Коста Трпковски, директор на Агенцијата за електронски комуникации
Славица Настеска, раководител на Сектор за телекомуникации, АЕК
12:10-12:30

Улогата на државата и провајдерите на услуги, и самоор​гани​зи​рање на корисниците на интернет


Александар Николов, претседател на Интернет Македонија
12:30-12:50
Како да се подобрат АДСЛ услугите

Владислав Бидиков, студент на Електротехничкиот факултет во Скопје

12:50-13:10

Како до бесплатен интернет за сите - предлог за безжичен интернет

Ристо Топалов, студент на Електротехничкиот факултет во Скопје

Филип Зафировски, студент на Електротехничкиот факултет во Скопје
Организатори:
Фондација Метаморфозис
Здружение за подобар интернет – Интернет Македонија
